Курганская область

Куртамышский район

Советский сельсовет

Администрация Советского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2010 года № 20
село Советское

О внесении изменений в постановление Администрации Советского сельсовета от 28.07.2010г. № 12 «Об утверждении Положения о звене Курганской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Советского сельсовета Куртамышского района Курганской области»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Куртамышского района от 18 октября 2010 года  № 22-24-10, Администрация Советского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Советского сельсовета от 28.07.2010г. № 12 «Об утверждении Положения о звене Курганской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Советского сельсовета Куртамышского района Курганской области» следующие изменения:

           пункты 12,13,14 раздела IV «Функционирование звена» исключить.
          2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Советского сельсовета в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная Звезда и разместить на сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу Советского сельсовета Бердникова С.Ю.

Глава  Советского сельсовета                                                            С. Ю. Бердников